
UCHWAŁA NR LIV/783/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,  poz. 1005 i poz. 1079) w związku  
z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz.1974), 
Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/209/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 stycznia 2016 r. 
w sprawie określenia zasad wypłacania diet radnym Rady Miasta oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych w § 1 w ust. 2: 
1) po pkt 4a dodaje się pkt 4b w brzmieniu: 

„4b) radni będący członkami jednej i więcej komisji - 75%;”; 
2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) radni niewymienieni w pkt 1- 4b - 50%.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBC2C6F-DFF9-4523-B883-84E391CEFE91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


